
  

  

  

 

  

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY PRO ŠACHTOVÉ POKLOPY, VTOKOVÉ 

MŘÍŽE A ULIČNÍ VPUSTI KASI 

 
 

Záruka na šachtové poklopy, vtokové mříže a uliční vpusti se uznává pouze za splnění 

těchto podmínek: 

 

1. Výrobky musí být zabudovány dle technologických zásad na zabudování poklopů, 

mříží a uličních vpustí KASI:  

Požadavky jsou dostupné na webu www.kasi.cz v sekci „Ke stažení“.  

 

 

2. Výrobky musí být zabudovány pouze s použitím nepružných materiálů  

Šachtové pokopy a vtokové mříže musí být zabudovány na betonové nebo kovové 

vyrovnávací prvky, spojené nepružnými materiály, jako např. rychletuhnoucí maltou.  

Není možné je osazovat na pružné prvky jako např. gumové či plastové vyrovnávací 

prstence.  

 

 

3. Výrobky musí být používány a zatěžovány až po úplném dokončení stavby, resp. 

kompletním zabudování poklopů, ne tedy již v jejím průběhu.  

Zejména se jedná o zamezení zatížení výrobků stavební technikou nebo dočasnému 

používání částečně zabudovaných poklopů v nedokončené stavbě.  

 

 

4. Záruka na poklopy KASI je platná po splnění výše uvedených podmínek 

(maximálně však 60 měsíců od data výroby) 

 


